

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

ärinimi: Tank OÜ

registrikood: 10145231

tänava/talu nimi, Veerenni tn 24
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10135

telefon: +372 6180800, +372 5025939

faks: +372 6180801

e-posti aadress: tank@tank.ee

veebilehe aadress: www.tank.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Kasutusrent	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Müügitulu	12
Lisa 9 Muud äritulud	13
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Tulumaks	14
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

2017 oli Tank OÜ-le rahuldav aasta. Pikajalised kliendisuhted ja viimase paari aastaga osaliselt uuenenud kliendiportfell ning hea koostöö klientidega toimis kenasti. Suur hulk projekte ja töid sai läbiviidud peamiselt aasta esimeses pooles. Oli mitmeid pikaajalisi projekte, mis hõivasid meeskonna ning kulutasid ka klientide eelarveid, mille tulemusena osad neist muutusid passiivsemaks aasta teisel poolel. Tulenevalt valitsuse tegevusest erinevate seadusandlike muudatuste läbiviimisel, vähenes ka paljude alkoholi ja kütuse sektori klientide tegevusaktiivsus ning hakati valmistuma uue olukorraga harjumiseks. Seega suuremaks väljakutseks Tank OÜ-le sai teise poolaasta toimimine, et hoida saavutatud kasumlikkuse tulemust ning teenida lisa.

Numbrilisi tulemusi vaadates kasvas 2017 aasta müügitulu ca 10% võrreldes eelneva aastaga, mis näitab jätkusuutlikku ning stabiilset toimimist. Kasvasid nii agentuuri omateenuste müük kui allhanked, mis annab kinnitust Tanki meeskonna heast tasemest ning oskusest pakkuda kliendile õiglase hinna ja kvaliteediga teenust.

Aktiivsemad kliendid portfellis olid Elisa Eesti AS, Saku Õlletehas AS, R-Kiosk Estonia AS, EAS, TAI. Uue kliendina lisandus PZU ja koostöö lõppes Nordeaga.

Panustasime 2017 aastal palju ja olime aktiivsed Tank OÜ promomisel. Osalesime mitmetel rahvusahelistel loovkonkursitel oma töödega ning võtsime osa ka zhüriitegevustest silmaringi laiendamise ja rahvuvahelise kogemuse saamise eesmärgil. Uuendasime kodulehte (www.tank.ee), et ajaga kaasas käia ning anda oma parimatest töödest värsked ülevaated, nii olemasolevatele kui uutele klientidele ja partneritele.

2018 panustame kliendiportfelli värskendamisele ja uute ning huvitavate klientidega koostöövõimaluste leidmisele. Tegeleme edasi enesepromoga ning külastame ja osaleme ka rahvuvahelistel konkurssidel, et samm sammult kasvatada rahvuvahelist tuntust ning leida võimalusi ülepiiriseks koostööks.

Jätkame panustamist töötajate kompetentside arendamisele ning tegeleme meeskonna laiendamisega vastavalt turu vajadustele. Teeme tööd ettevõtte mainega, et olla Eesti turundusjuhtide seas lisaks kõrgele tuntusele ka kõige mainekam loovagentuur.

Olulised finantssuhtarvud:

		2017	2016
ROE (%)	puhaskasum/ omakapital kokku * 100	216 %	125 %
ROA (%)	puhaskasum/ varad kokku * 100	30 %	36 %
Käibe puhasrentaabilus (%)	puhaskasum/ müügitulu * 100	9 %	10 %
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	käibevara/lühiajaline kohustus	1,08	1.32

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	365 512	276 757	
Finantsinvesteeringud	44 949	44 051	2
Nõuded ja ettemaksed	271 438	218 148	3
Kokku käibevarad	681 899	538 956	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	24 249	0	3
Materiaalsed põhivarad	30 205	36 117	5
Kokku põhivarad	54 454	36 117	
Kokku varad	736 353	575 073	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	633 723	408 827	7
Kokku lühiajalised kohustised	633 723	408 827	
Kokku kohustised	633 723	408 827	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	26 843	26 843	
Registreerimata osakapital	5 874	5 874	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-151 471	-73 842	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	221 384	207 371	
Kokku omakapital	102 630	166 246	
Kokku kohustised ja omakapital	736 353	575 073	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Müügitulu	2 372 128	2 150 549	8
Muud äritulud	61 396	54 837	9
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 003 790	-815 730	
Mitmesugused tegevuskulud	-372 768	-378 428	10
Tööjõukulud	-748 820	-715 995	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-16 425	-19 926	5
Muud ärikulud	0	-75	
Ärikasum (kahjum)	291 721	275 232	
Muud finantstulud ja -kulud	913	889	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	292 634	276 121	
Tulumaks	-71 250	-68 750	12
Aruandeaasta kasum (kahjum)	221 384	207 371	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Finantsaruandluse standardite alusel, mis koosneb Raamatupidamise Toimkonna juhenditest.

Tank OÜ kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Tank OÜ aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud aastaaruande reeglitele.

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu, muud nõuded ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil kontsern võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.:

- a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida ei ole soetatud edasimüügi eesmärgil ja lunastus-tähtajani hoitavad finantsinvesteeringud –kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;
- b) investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata.

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Börsil noteeritud väärtpaberite puhul baseerub õiglane väärtus bilansipäeva sulgemishindadel ja Euroopa Keskpanga ametlike valuutakurssidel. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks kogu kättesaadav info investeeringu väärtuse kohta.

Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud". Kasumid ja kahjumid õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade realiseerimisel nagu ka intressid ja dividendid vastavate väärtpaberitelt kajastatakse kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud".

Nõuded ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised hinnatakse väärtuse langust kogumine, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Intressitulud nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud".

Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara bilansilisest maksumusest madalam. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad rahavood diskonteerituna turu keskmise tulusemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse

kasumiaruandes finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, fondi osakud, obligatsioonid jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 650 eurost, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalet põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määraes neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

- Arvutid ja arvutisüsteemid 25 %
- Muu materiaalne põhivara 20-40 %

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara vöörandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatult.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdsväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande real "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus".

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 650

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksede nüüdisväärtuses juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes kontsernis sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimis põhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdüd vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks sellisel, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud".

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui kontsernil on kauba müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist. Erandina kajastatakse tulu kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja töömahukas.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Alates 01.01.2015 on tulumaksumääraks 20/80 netodividendidel, 2014 aastal oli 21/79. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust kontserni vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 10.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole äriliste otsustele.

Tank OÜ käsitleb aastaaruande seisukohalt seotud osapooltena üle 10% osalusega emaettevõtte aktsionäre, emaettevõtte tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda ning emaettevõtte tegevjuhtkonnas ja kõrgemas juhtkonnas olevate isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

		Kokku
	Fondiosakud	
31.12.2015	43 291	43 291
Kasum (kahjum) müügist ja ümberrhindlusest	760	760
31.12.2016	44 051	44 051
Kasum (kahjum) müügist ja ümberrhindlusest	898	898
31.12.2017	44 949	44 949

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	255 813	255 813		
Ostjatelt laekumata arved	255 813	255 813		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 005	1 005		4
Ettemaksed	38 869	14 620	24 249	
Tulevaste perioodide kulud	36 386	12 137	24 249	
Muud makstud ettemaksed	2 483	2 483		
Kokku nõuded ja ettemaksed	295 687	271 438	24 249	

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	212 779	212 779		
Ostjatelt laekumata arved	212 779	212 779		
Nõuded seotud osapoolte vastu	596	596		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 389	1 389		4
Muud nõuded	3 384	3 384		
Viitlaekumised	3 384	3 384		
Kokku nõuded ja ettemaksed	218 148	218 148		

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		59 140		57 974
Käibemaks		18 823		45 483
Üksikisiku tulumaks		20 181		18 267
Sotsiaalmaks		37 219		34 137
Kohustuslik kogumispension		2 380		2 288
Töötuskindlustusmaksed		2 312		2 430
Ettemaksukonto jääk	1 005		1 389	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 005	140 055	1 389	160 579

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2015					
Soetusmaksumus		94 062	94 062	33 611	127 673
Akumuleeritud kulum		-70 083	-70 083	-17 309	-87 392
Jääkmaksumus		23 979	23 979	16 302	40 281
Ostud ja parendused	785	14 191	14 976		14 976
Muud ostud ja parendused	785	14 191	14 976		14 976
Amortisatsioonikulu	-43	-14 687	-14 730	-4 410	-19 140
31.12.2016					
Soetusmaksumus	785	108 253	109 038	33 611	142 649
Akumuleeritud kulum	-43	-84 770	-84 813	-21 719	-106 532
Jääkmaksumus	742	23 483	24 225	11 892	36 117
Ostud ja parendused		9 513	9 513	1 000	10 513
Amortisatsioonikulu	-259	-12 304	-12 563	-3 862	-16 425
31.12.2017					
Soetusmaksumus	785	66 754	67 539	17 507	85 046
Akumuleeritud kulum	-302	-46 062	-46 364	-8 477	-54 841
Jääkmaksumus	483	20 692	21 175	9 030	30 205

31.12.2017 maha kantud materiaalsed põhivara summas 68 116 eurot.

Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2017	2016	Lisa nr
Kasutusrendikulu	21 417	19 901	10
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
12 kuu jooksul	15 258	13 105	
1-5 aasta jooksul	34 129	10 573	

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	288 757	288 757	
Võlad töövõtjatele	52 606	52 606	
Maksuvõlad	140 055	140 055	4
Muud võlad	152 305	152 305	
Dividendivõlad	135 000	135 000	13
Muud viitvõlad	17 305	17 305	
Kokku võlad ja ettemaksed	633 723	633 723	
	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	29 016	29 016	
Võlad töövõtjatele	49 360	49 360	
Maksuvõlad	160 579	160 579	4
Muud võlad	60 000	60 000	
Dividendivõlad	60 000	60 000	13
Saadud ettemaksed	109 872	109 872	
Tulevaste perioodide tulud	109 872	109 872	
Kokku võlad ja ettemaksed	408 827	408 827	

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2017	2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 356 908	2 119 228
Läti	1 995	7 056
Taani	9 800	260
Leedu	0	9 285
Soome	3 425	10 810
Suurbritannia	0	3 910
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 372 128	2 150 549
Kokku müügitulu	2 372 128	2 150 549
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Allhanke müük	1 173 137	1 049 146
Agentuuritöö	1 198 991	1 101 403
Kokku müügitulu	2 372 128	2 150 549

Lisa 9 Muud äritulud

(eurodes)

	2017	2016
Rendi- ja üüritulu	29 575	50 625
Muud	31 821	4 212
Kokku muud äritulud	61 396	54 837

Rendi ja üüritulu all on kajastatud kontoriruumide jagamisest saadud tulusid. Renditulu ei ole aruandes saldeeritud.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Üür ja rent	-100 662	-105 006	
Mitmesugused bürookulud	-59 902	-67 646	
Lähetuskulud	-10 449	-4 389	
Koolituskulud	-17 411	-21 962	
Riiklikud ja kohalikud maksud	-5 183	-3 891	
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	-3 276	
Kasutusrendikulud	-21 417	-19 901	6
Esindus- ja vastuvõtukulu	-11 641	-14 734	
Transpordikulud (s.h kullerteenus, muud autokulud)	-22 663	-23 435	
Liikmemaksud	-5 087	-4 074	
Sidekulud	-11 309	-9 745	
Raamatupidamisteenus (s.h audiitor jms)	-22 041	-22 030	
Muud	-85 003	-78 339	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-372 768	-378 428	

Seotud osapooltelt ostetud kulude summa oli 2017 aastal 46 744 eurot. (2016: 40 684 eurot) Vt. lisa 13

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	-560 133	-535 349
Sotsiaalmaksud	-188 687	-180 646
Kokku tööjõukulud	-748 820	-715 995
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	21	21
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	21	21

Juhatuse liikmetele maksti töötasu 2017 aastal kokku summas 116 052 eurot. (2016 aastal 70 888 eurot) 2017 aastal lisandus 1 juhatuse liige.

Lisa 12 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2017		2016	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	285 000	71 250	275 000	68 750
Eesti	285 000	71 250	275 000	68 750
Kokku	285 000	71 250	275 000	68 750

Tulumaksukulu on välja toodud ka kasumiaruandes.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustus, mis kaasneb kogu aruande kuupäeval eksisteerinud jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 13 983 eurot (2016: 26 706 eurot).

Seisuga 21.12.2015 on ettevõttel sõlmitud kolm osalusoptisioonilepingut. Osalusoptisioonide realiseerimise tähtaeg on ajavahemikus 01.01.2019-01.03.2019 ning osalusoptisioonide realiseerimine toimub ettevõttele kuuluvate omaosade arvelt.

Tehingu realiseerimisel on planeeritud tagasi osta emaettevõtte omanduses olevad osad. Tehingu hind selgub tehingu toimumisel. Seoses omaosade tagasiostu tehinguga tekib ettevõttel potentsiaalne tulumaksu kohustus.

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Iggrasil OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja		4 065		4 065
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	448	3 416	596	
Dividendivõlad emaettevõtjale		135 000		60 000

Ostud ja müügid

	2017		2016	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	46 744		40 648	
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad		6 014		5 593

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale muid tasusid ei arvestatud. Vaata töötasude osas Lisa 11.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.02.2018

Tank OÜ (registrikood: 10145231) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGE KARI	Juhatuse liige	23.02.2018

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tank OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Tank OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastustus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Tank OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mariliis Rahkema

Vandeaudiitori number 636

Grant Thornton Baltic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Ahtri tn 6a, Tallinn, Harju maakond, 10151

23.02.2018

Audiitorite digitaalallkirjad

Tank OÜ (registrikood: 10145231) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARILIIS RAHKEMA	Vandeaudiitor	23.02.2018

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-151 471
Aruandeaasta kasum (kahjum)	221 384
Kokku	69 913
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	69 913
Kokku	69 913

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Reklaamiagentuurid	73111	2372128	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6180800
Faks	+372 6180801
Mobiiltelefon	+372 5025939
E-posti aadress	tank@tank.ee
Veebilehe aadress	www.tank.ee